
Hacienda 
Secretarla de Hacienda y Crédito Público 

ACTA DE FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA .LA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

En la Ciudad de México siendo las 18:00 horas, del día 27 de febrero de 2025, en la sala de juntas, del Edificio Polivalente, piso 3, 
ubicado en Plaza la Constitución sin, Col. Centro, C.P. 06066, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, se reunieron los servidores 
públicos cuyos nombres y firmas aparecen al final de la presente Acta, con el objeto de llevar a cabo el acto de notificación de fallo 
de la Licitación Consolidada indicada al rubro, de conformidad a lo previsto en el artículo 37 de la Ley de Adquisiciones, 
Arrendamientos y Servicios del Sector Público (en adelante la Ley), numeral 4.2.2.1.20 del Manual Administrativo de Aplicación General 
en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público en lo sucesivo el MAAGMAASSP, así como lo previsto en el 
Apartado 3. Forma y Términos que Regirán los Diversos Actos de este Procedimiento, numeral 3.2.4. Fallo de la Convocatoria a 
la licitación antes señalada. 

Este acto es presidido, por el Lic. Osear Bautista Hernández, Coordinador de Adquisiciones Consolidadas de Bienes y Servicios. 

Quien preside informa que el presente acto está siendo videograbado, de conformidad con lo dispuesto en los numerales 6 y 8 de la 
Sección II del "Acuerdo por el que se expide el Protocolo de Actuación en materia de contrataciones públicas, otorgamiento y prórroga 
de licencias, permisos, autorizaciones y concesiones", publicado en el Diario Oficial de la Federación (DOF) el 20 de agosto de 2015; y 
el "Acuerdo por el que se modifica el diverso que expide el protocolo de actuación en materia de contrataciones públicas, 
otorgamiento y prórroga de licencias, permisos, autorizaciones y concesiones", publicado en el DOF el 28 de febrero de 2017. 

A continuación, se emite en presencia de los asistentes el Fallo del procedimiento citado al rubro. 

Para efectos de la notificación correspondiente y en términos del artículo 37 Bis de la Ley, y en virtud que el procedimiento de licitación 
es por medios electrónicos de conformidad al artículo 26 Bis, Fracción II de la Ley, a partir de esta fecha estará disponible esta Acta 
en la dirección electrónica: https://upcp-compranet.buengobierno.gob.mx/, siendo de la exclusiva responsabilidad de los licitantes, 
enterarse de su contenido y obtener copia de la misma, a través de la Plataforma Integral CompraNet. Asimismo, se informa que a 
partir de esta fecha se fijará en el mural de comunicación ubicado en Plaza la Constitución s/n, Col. Centro, Edificio Polivalente, 
piso 3, C.P. 06066, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, un ejemplar de la presente acta o un aviso del lugar donde se encuentra 
disponible, por un término no menor de cinco días hábiles. 

Cabe señalar que a este acto no asistió ninguna persona que haya manifestado interés de asistir como observador. 

Este procedimiento sustituye a la notificación personal. 

Se hace constar el Fallo de fecha 27 de febrero de 2025, emitido por la convocante, el cual forma parte integral de esta acta. 

Después de dar lectura a la presente Acta, se dio por terminado este acto siendo las 19:00 horas del día 27 de febrero de 2025. 

Esta Acta consta de 3 (tres) hojas y 25 (veinticinco) hojas que contienen el FALLO, firmado para los efectos legales y de confqrmidad, 
por los asistentes a este evento, quienes reciben copia de la misma. 

POR LA COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES CONSOLIDADAS DE BIENES Y SERVICIOS. 
NOMBRE CARGO RÚBRICA 

Coordinador de Adquisiciones 
Consolidadas de Bienes y Servicios. 

Lic. Osear Bautista Hernández 

Plaza la Constitución s/n, Co l. Centro, Edifi cio 3, piso 2 , C. P. oGo66, Aica ldía Cuauhtémoc CDMX. Tel: 3C88 noo e<t. 21089 

Páaina 1de3 



acienda 
Seer ta ría de Hacienda y Crédito Público 

1 ACTA DE FALLO 
LICITACIÓN PÚIBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CONTRAT CIÓN CONSOLIDADA DE~ ASEGURAMIE~TO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ADMINIS)RACIÓN 

: · PUBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

DEPENDENCI S Y ENTIDADES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL PARTICIPANTES EN LA CONSOLIDACIÓN. 

-1 ~!l..~~ ~ '.\ \\~""" ú 

e~\\ ·~ 

\-~~~\-

;'.)Q~O.'l ·ro ,ArL 

~{u ·~¿ 0o'"q tl 

t lad:o 
. \ 

tl;:f,., l (J 

C0a l i l\D .5 sc:~c1'vz 

~:.."' t Q "0 ()..,, ~ () 
s \ ~ ~' ~;. 
.A '"-Q~ 

V'\'.: Ge5\l 6~ Ot 
(\-0m_~till~f -

$j b0.1 y ~_cfv.r a ck. 
. , I Ad vY;\ .'11.s hro ~ 0•1 

da- f·Z.L:".(j <ZS 

Je~"' JeJ 9t"f't-\-Y-h~ 
J (' f2. e ce VJ"> f/vP'l&m~ 

Y H~fe rr et l-g 

~'~a..A-01 de 
ffi ffiú\ ~ Stto.r.6' 

.:f=\(\ o t'\.lll~ 
'D 

cla-.{Q. d«2> le. ó{1c11'ú 

d'C> Ao~ocó 

Q~~()Qs 

5LCT ~v-

Secfuv 

-SEc-r~ ~ I 
'V 

ltv\5~ ~'· 

1 
Plaza la Constitución s/n, Co l. Centro, Edificio 3, piso 2 , C.P. 060661 Alcaldía Cuauhtérnoc CDMX. Tel.: 36881100 ext. 21089 

Páaina 2 de 3 



Hacienda 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

ACTA DE FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

NOMBRE CARGO DEPENDENCIA O ENTIDAD FIRMA 
.. 

RÚBRICA 

POR EL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL. 
NOMBRE FIRMA RÚBRICA 

3; _____ 
41

---------------------------------------------------------FI N O EL ACT A-----------------------------------------------~-----------7; 

y ( ~ é~f-

2025 Plaza la Const itución s /11 1 Co l. Cen tro, Edificio 3, piso 2 1 C.P. 06066, Alcaldía Cuduhtérnoc CDMX. Tel. 3688 1100 ext. 21089 

Ai1o d e 
La Mujer 
1....._,..1;,,....r.>...,.'> Páaina 3 de 3 



Hacienda 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA lA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

El presente documento se emite de conformidad con lo dispuesto por los artículos 36, segundo párrafo y 37, de la Ley de 
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, en adelante la Ley, como resultado de la evaluación cualitat iva de la 
documentación presentada por los licitantes en el procedimiento licitatorio de conformidad con lo establecido por el artículo 36 bis, 
de la Ley, así como a lo establecido en los numerales 5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 6, 6.1, 6.2 y 6.3 de la convoéatoria de licitación, cuyo 
objeto del presente instrumento se determinó calificar el cumplimiento o no cumplimiento de las proposiciones, obten iendo el 
siguiente resultado. 

Propuestas presentadas por los licitantes: 

1. GRUPO NACIONAL PROVINCIAL, S.A.B. 

f',AllllDA 't. VE.H ÍCUUJ6·,ADMIN'15T'RA:rnttMi- 'r IUTILJJ.A;RIOS 

:SIECRETA'RÍA DE HACIENDA y caétn:ro PÚSUéa 
P R EfSIE N 'f E 

SE OE3'E Pfi:EB'E .. NTAR. PROPll..IE""T,JI¡, e:c.üNOl\.0[:..~ DE C01i't<JFC1Rl\.O~"'.Q 1:,.0N EL FOR.' ,lo,'TO A. ::.fDPIJ ::sr.Jt, 
EC-ONCMIC..'\., Y ~I'.I E C:ONFOR\1,.~0 . .\.0 Cb~ E .. - ,'\\'RTICI ILO !,9, FAACC!ÓN 11 ¡¡t..!{::le:O C '.i !JE_. FlL.'\1\3:2;:: , OE&E 
OFE ~T hR LIN' Pt..~ 'R:C,ENT,l\JE C1E CE.:SCl.IEN'T"' SOBA.E. EL MONTO 'iOi",1¡J_ DE Lok. PAR7 :i.,,i., ( P'=-:ECIO M.Ji.'.(IMO .'.:I E 

R: ;:::ERENC't~I- IM01'1i'ii~ E.N: El :i'.]l.IP.tJEBTO QUE }!E, OFERTEN FORCE.i"JT1ll¡JES DE DEl:::CIJ::t1TO cw=eREt"iCL"'.DCIS 
POR OEPENDé.N.Ct~ o EN7 D.\D, Lh p PUc.:s:r.1' SER.14. DE3ECH.~ . El. DE3Gl..CS.;t: PC\=<:: CC<i".!C;_EPT'O DE ¡_¡¡,::;: 
PARTICIP1*1.N ' ES Q E, IN"f1EGR.1¡.M L"'iS PA=i:T :1~3, SE E.,. CUENTRA C:.Ot" 'TENIO-D .E:i EL FüR.\.IJ.¡1¡.TC? C ,JE 
C.ON"T!ENEl'1~ LOS Pt,,"=i: DE .. L~ PRIMA., .~.QUE BE BUJET 1tói.Fil.AN' LOS LICI ,"tj TES EN U'. PRE8E.-r.ti.c:11:::i e= ,:;: Jr~ 
PR<CIPUE3Y,l\S, { PREG,*...IN"f.~ !$',, ~=au,~os '~\l&\.IR8A, ;:u'i .. , GRUPO F~~i\l"JCl .ER.O ll'•ü3\:.~Fi:3.I'. ) 

Mtt , 1ierD al pmr.edimh:m'lo dr. , •:ltad°'n Pubtc.a !N11.<::lonal He-::t:rónh::-a Na. V! Ql'.j .4UO 1·uu:::i:.?1UOOUJ N i! . ·~Q?t:.. pura 
la ·OONTRA"f.ACiCÓH CONSOtlD.AllA DEL A:SEGURAMllENrro INTEGRAL DE'L PARQUE V EHICUL.AR l?ARA .LA 
A.DHIH~&l'MC. IÓN PÜallCA F:e it:JeRAl.PA'M Et E'EftCU]IO f'.ISCA.l:2:t'121;, e-n ~'.: que mi rnp ..,~m1ndD,. ln ..:mp · ~fl 
Gr o Ntu::lklnm·~ Prn"li ·-tal,, S.m:: · ·~'Ii li,rio·nlmll 1:~ 1.1n?Ji:i!tt1 " p11rt'kll.pni 1.'!i ~ra'.i..¿ !'i dt! h1 pn~·~'>!' n~t! proput!!'itu .• cono ~:: a: 

C<i:N ruo DE p¡:;¡oouc:Ctt:)N t'.lE r.JBOGll~i\t-t1\S INH::mMA1'f\10$ 
'f ESPECllj,LfS, 

COMIS~üN lN.1\1::10N.t\l Pl!.Flli PnE\1E::N.m ,. E' f;:Jti\b.ICAH: u\ 

\i'ilOll:NOh\ CON\ '.n:ñ L.\S MUiU::HES 

C(.'í.,$lí01Nlt,CIÓN GE\N~:: R1~\. ~:: L~. COMISIÓN ME: x:!Cli.~VJ. 1tH:: 
..tWOO.~.>\ RET 001.iAll)DS 
lfi\S:rirrUí'O f,¿,!';.CIONAL P..'U;:A l~L H::1m: t~.1\US~1t) ., Et 
1)1= .. ·. ~Ol.!..lO Mllr 1e,.IP'AIL 

~Fú'itf.l:Al:;:Lt\ EJECLl'l' f\i'A lt1EL. 5 1$ 'Ji:. MA. NAC.tO 4AL ,Of: 

1~:t01'l::t"":CIÓN I NTli: Gl~l,.L N1NAS, Nlt.iCS 'r' 
J\[H:llESCtt.f"t'E'S 

I 

.:u;. 

2025 Plaza la Constitu ció11 s/n , Col. Centro, Edificio 31 piso 2, CP. 06066 1 Alcaldía Cuauhtérnoc CDMX. Tel : i6881100 ext . 21089 

Ai'lo d e 

~~-.~~j-~: Páaina 1 de 25 



acienda 
Sec etarfa de Hacienda y Crédito Público 

1 FALLO 
LICITACIÓN PÚIBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

· No. LA-0~-400-006400001-N-3-2025 
CIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIE~TO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA. LA AD"'!,I!'JIS"fRACIÓN 

. PÚBLICA FEDEML PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. . 

"9' 

01 

iíl.'J' 

/ 
Plaza la Co1¡stitución s/n, Col. Centro, Ed ificio 3, piso 2, C.P. 06066, Alcaldía Cuauhtémoc CDMX. Tel. : 36881100 ext. 21089 

Páaina 2 de 25 



Hacienda 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA lA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

OH 

1 [) 

1 . 

n 

r~OU::G IO St.lf:~E::: FU Cf~ l4 "" r.OPl:CU.l\lii:\C OEIL E:SlA • r OE 
G'UE l~~t1i:: fU:'.) 

Ir\\ "'rntU1'0 HE);JC.i\t40 DE IN\i'E~:S"f lGJ\tC.ldN Ett4 At ~CA Y 
>\CU1\CULilJf-tA SUS'll :l\f1'MUF' $ 

l ~'-S:'tt't'U't' O lNACJDNll.L OE IN\fLS't'IG 'CIONf::s, rQA E' sr ALE,~,, 

.J'.l.GiH:fC1:JUS 'r.' Pl::CUA'i~Vi.3 
lt~~.mrru't'O Nr1,•~HJtMt PAH~\ ¡t:L Dfl\~i1\mtOLtO m 
C,l!P.tiiC,~n.,t~EE OEl SE('.trDB FIUl'll\L, A.C. 

S'Ff;::llJt>tei l)¡; lNFQftl"'"\\tl.CION AGl::C.\l\U.MENf'AHl.f¡ y 
Pfl'SQUE J~I\ 

SJ~ 11·~lJDI(} INACaOl\\t.tL OE INSP i::CGIÓN y· Ct:R't'JF:fCACIÓN 1áE 
s~::MlfLl>\$. 

C:.>Vtlt<t.l()S ''f PU~N'f~:· s ¡:: t: [¡\f:: Hi\U.: s 11'.JEt l.NGBEOOS .,. 

s~: R\m:.':,'fOS c.ONE'.lliC:5 

t·· •:lNOO N.•\CIONA.L \[1t::. I N.FtW: St'Rl.JClUt.;:.i\ 

SEC;;H:FT'..1\Bl.~\ !OE U4F W :itt'ftUC1UF~\.. 00 •m 4JCAC·IONES. 'f 
"'t" f\tl\IN S l ~()Jf~'~~ $ 

SEF~\i~~r.::.too. A L\ IN>'i}¡fEGACIÓN IEN Et i : ~'PACIO Af:m:o 
ME:tt:CA,f,¡,\O 

Cl:: Nllt~C.~ Df: l t<t~·~;.s~lGl)\C.m5N ~~· DE ~~ s·mo:¡o;s, A.'iíh~N.b!i.[H.::.1s 
D:!'0 UN ~·mu¡ 'O Cillí'ECNIC'O NJ\CIDN.~L 

J 

~i11~.J!1~3:AS ... 

~r r l B 1.JG 

1 ''I •'· 

$)• ··~ •. llJ4. ·y 6 

1'.'l 

.J 

~I 

Plaza la Constituc ión s/n, Col. Cen t rn, Edríicio .3, piso 2 1 C.P. 06066 1 Alcald-ía Cuauhtérnot t:DMX. Fe ! : 3688 1100 ext. no89 

Páaina 3 de 25 



acienda 

1 FALLO 
_ -. . LICITACIÓN P~BLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

. . . _, _ No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CONTRAT CIÓN'CONSOÜOADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ADMINISTRACIÓN 

. "· •• •• -· , · ·_ .·: : ' • ~ 1 -~. • • . PÚBLICA FEDÉ 1L PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. -

HOr:IZ;rJr.i'nSí.J DE U)S !StST1E~ t '~ ', "lAUlAOO lOf 

1 li · ~ · CO:Mr:.r~ ·re ; t 1~ b\JJoli:At 't DE e · t'ft CJV.:1: 16~ oe: 

1
rj, _ ·- .- t'.::'EN 'f~lO . N1*iiCl~tN.,L J':\.í'IHA IÜ\ SttilUD !DE~ O· :,,.,. Cl1'. 'll lA 
.. · .• ,,,OOU SCE . ~C IA . 

. C(;iMISIÓN F11·o ·R L L~ .:JAO'fECCIÓM 
. 1" - . : J~IESGOS !ifi.· ' Fl"'AFl l O'~ 

CON"t"J~ ·\ 

. ... ·. 
. . ; ...... -

···-:· .... l - ~~ • - J' • • · - • - . 

. .. . . ' " 



Hacienda 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 · · · ··· · · -· 
CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

12 

12 

l i'J 
·" 

1 a 

IN.~Uru1'ó N.t\CM.:..\NAL. rt:J r EHFEfl.M:l::IJ,AJllf::S, ~bESP\~$R'./t,'fai:u.l'tS 

"IS 11d!: íl CtfS{O'VIUE'GA!i" 

íN:S:f'~l'lJ'fó 1\\1\CIONl•il l:Jf;: Nl :llm:.'lllOO• ri. 'tt' NU:Ul~fRUG. t\ 

"'MANU!~L \l':E L1'l;~CO· }SU1\m·'l: 

lf<i~'l'f:'fUiO NACIO. AL Di: PEAIN,i't'ólOG. "1510 tCt 

r:: s,1:.1 1 ~~s"~,1Dr LOS,!ft1E'r,"r5 

l t~snnJí't) tiVtCIÓN/i.L [.~Ji: ~1'51QLl\liATHlt~., "'HAMUi;N OE u 'i; 
FUENl'E M'UÑ,ll ." 

U\1UOftlt'f''Of:UOS ru:: E:llúlÚGIC'OS 'f' ~tJEAC1'lf.lúS D:E Hi:X1J!CO .. 
S ... •\ .• iOE C.\,• .. 
~IS'f'Eit-1A HliOJDr 't ~ f1li.ItA El. OF-::ii\Bl':':itLLD \lNrEd'.:'51J'-4L, DJ: Ut. 
FAMtlll>\ 

.,l1~tJl"t~N~SfBACiL\'N b:El SlS'r'EiM,1\ PDl~'l'1U~1fUO N>\•~ 1 15NAJL 

.lí,¡UAMH'l.1~. S . ..A. 10E C. 'J." • 

.• ~t,if}!"t~N~lSf RA C'DN O(Et s~s:'l't: !M,.,. P01~1'lUAf;¡ t t1· NAD 1 o N.t!}L 

Lf~\\H,0 C1\~bCUi:: N.i\S , ~ .JS. .. Of: C .'-.'* 

,t.\10MINJS'fFl.l\C:tÓ N DR, Stsrr::M.1\ POFflUARl•:l ,NACIONVt'L 

t·1AN.!A~IUO, 5.J\ .. t!E: C.'r.1 • 

.1"-tlf't~NUS't'~lAf:';K:.1*;N tln: .. StSl'EtMll, POl'í'IUARIC.1 tNli.CIOl'<\.Vtt 

MAl.l\1"L~~ .• S .. >'L CIE C.'i' . 

I 

.J 

)' 

19' 

Plaza la Constitución s/11 1 Col. Centro, Edificio :J, piso 21 CP. 060661 Alcaldia Cuauhtérnoc COMX. Te ~. : 3688 -uoo ext. 21089 a 22~s , .t:~ La Mu1er 
J .. .. - - · ~ - - ·- - Páaina 5 de 25 



,ifa _ ' acienda 
'. ''Sec et~ría d.e Hadenda y :Crédito Público 

1 FALLO 

- . . .. -- ;-·.--_~::·::" - . ' uc1:A~l~~:.i~~~~o~:4~~~~-~~~~~~~Ó~ICA 
CONT~T~ -~Í~{?-~ :~~N~p~jPADA DE~ ASEGURAMIE~TO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ADMINISTRACIÓN 

·; · .'. ~~._:_ :- . ,_ ·.: . .--· :~· PUBLICA FEOE L PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. . 

: 13 

. ":: ·.,.1~1, 

_ 1a 

1.a. ·f:>CIM 1$1i5t~ _Nt''l,CIOOAL !DE: 
St\IL V'AGU,'-f'~D-Li\.'S-

I 



Hacienda 
. Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELEcTRÓNICA -- . 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ÁDMINISTRACIÓN 

PÚBLICA .FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL .2025. . . . . 

C(.~t-1 lb1ÓN lN.~.C IO f't~ltl PAH.~ U .. USO H "ICn:N'f'¡::: tlE L!i. 
ENtFRGÚ\ 

IN.l\S:nnJTI.:) N.~\C!(};NAL tiE Elf.::t:tumo.'l;tl 'f t!E NE~~GiAS· 
lJM.J· ' S 

O"' SEJO N\l\Clt1'fl ' •°4'L !DE EVAt.Lli\CtÓ.N llt: w\ POL.f'f'!Clt. OE 
D~::SA~!'J-~:1ou.c:l· OOCl~l 

CO.NSEJO N1\C'ION.~!L P.~f;'{.ft, ¡;: r_ IDE&'iHBDLLO 't u\ 
lr"'ClL.USIÓN DE Ut.Eí l.':.\'rASONA.5 CON tltSé:.>\PlJ.CIOAb 

lt~nrt'Lrl'O !N1tC11:1r.t\•\t lOE w\S PHtSON..AS .,Dutr.~s 
MA.1tl'Ol't'JES 

..1\Ul'CmlDAD E OUCA' Jtl/A HtOi Ht'\L E r 1 l.J\ C'IUD.t\IJ .IJI· 
MI:L:1$JC0• 

S'EC,¡u:'f'..i'\l:{ b\DO· ldt:CUJ"f1i\O DEL SISJ':EMlt ruvCIONA . (Of:: 

SEl'.:HJmO \() PÜl~IUC. .. \ 

i:'..".:EN'f'no O.E l.N'ii'l: ~l'IGAcl Clf:Nh FICA y OE E:bUCAC:IÓN 
Bt11;~1 1:: Ft~Ofl r.,,1; ~::Nsi::N !í.OA., l~ ~t~ Oldi.U::on:'Nt>\ 

ói:N 'J tO tOE 1 VE ·na~~t1: .. ;,tó.t4 EN ACJr-tENllti[~,t>.~N 'i 
DFSJ\ iftatl .. l.O,. A.C. 

I 

·~·¡ 

·~:1 

X 
·1/ 

2025 Plaza la Constitución s/n, Col. Centro, Edific io 31 piso 2 1 C.P. 060661 Alcaldía Cuauhtérnoc CDMX. Te!: 36881100 ext. 210B9 
Afio de 

!--~-.~~j-~~ Páaina 7 de 25 



."; acienda 
;],~~·fl" ; Sec etarfa de Ha~ienda y:: crédito Público 

¡ 
~ •.- .,_.... ._. ·-

.- ... · · ' · ~ 1 FALLO 
. . LICITACIÓN PÚjBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

~:-.:~ i : ~-= ::::,~ ·:_:: .:~~~::~·,.-.:/:-::.: : :.-:. ·: : . .. Ne;>. LA-06-400-006400001-N-3-2025 - _ _ ,, 
CONT·~r .PQ"r.GOl\!§P~U?-~:~~ gE~ ASEGURAIVII~NTO I~TEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA_µ ADMINISTRACION 

· _.:_·::' -·~·'.~-;~>~:~:<,·: .. ~- ~·<:.':; _.-_. ·> PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. . . 

. . .JB 

' 
. - ,- .. ' . - . ~. . . - ~ ~ -· ... ' . . .. -~ --

.. "' . . . ; : ~ . : 

• n ~ •• 

-· .- ---.~ -~ -- ., . 

/ . • . ~~ • . ¡ '"' · . . • • -- -

- -¡ ~. • • 



·1 

Hacienda 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA. LA AÓIVÍINISTRACIÓN 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

l t~:·tnuro Di: a;: GUfUCIJ'í;t) 'f SEJ~VJCl'm St.lr.:.tAu s 01· LC•S 
'1' I'l..l\~i;1'Jli~fJOAE S [)[lL ES"t'.1!i.IDC.1' 

/ 

j / / ix 

2025 Plaza la Constitución sin, Col. Centrn 1 Ed ificio 31 piso 2, C.P. 06066, Alcaldia Cuauhtérnoc COMXc TeL 36881100 ext. 21089 

A fio d e 

~~-~~j-~: Páaina 9 de 25 



[ FALLO 

:.,". ,.· ~ :-:. e•·:--::,· ~--,-~.~:.~~ ·".- ·_ -: " . L~_CITA~I~ ·~:~~~~~o~:4~~:0~-~~~~~~~ÓNICA . _ 

CONTAAi ."á~ó-:1\,fCONSOÚ.DAOA DEL ASEGURAM.I"E~TO INTE.GRAL DEL PARQUE VEHICULAR .PARA LA ADMINISTRACIÓN 
; " . -.:.- -~·-.... _:: >-.-~--;;-: · . ._,.:._ PÚBLICA 'FEDE~L PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

G i: Pó .. · _ B{) 1'1::.'tFffUtf ttO" :¡ E:ARúVL\B10, "' : SER'11t·...::;JO$ 
J°4tl:t:IU"'.BES "y' COMFX04 Otm CJ'i).MA\''J\ .r l~ XiO.t\, S..t\.. DE: 
·C.)•t. 1 

! 

.J 

12 



Hacienda 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR-PARA LA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

1 "l ·" , .,, ... 
12 
12 
1 ·1 ... 

I' 

1 '"I 
-~ 

12 

12 

12 

1 ''1 ,.,<i¡;,, 

1 ''l ·" 

12 

1 •1 ... 

1 "I "'· 

1a 

1a 

1 il 

la 

1a 

1 ;;¡, 

~ 

e.o 1IMON, Ft:01:Fb\L PA.RA tLtt f:lf::{)'~iE:ccl 

f~ I ES•305 MN~f AHJOS 

IN.$"fll'l'Li'1'0 1'•1h\ó :bNAl IOE:. C IE\ 

f<iurf:~.ICIÓN "'S1\lVl!.itiOB nJBIHr\R" 
INti:nit..rro NJ\Cf,QNAL DE ENFE~ s:u-u::. DAb~:; s 

f~ESLiFb\'t'On:t.1\$ "'\fS,f41\EL CO ÍO \ilLl , ~ Cl.'i.S"' 

1 1\~TfíU'J'O NA•:'.:: IDN.tf.L DE NElfflOILOOi'A, 'f NEUAOC1B IGfll 
"MANl.J~:L '1.nEL\&'C.(')¡ su .. \:n1::1 ... 

11\\Sfrt'U'l'O Nh\CK1N-f1,L. Of~ i::.,¡.: r:i:tr l•.'ti(,':1tit)G~A "'tJSU)f~CI 

E:Sl;¡¡I ·, OSA DE l0SU:ii:Y$;; S"' 
lrtS:'ttl't't..J'fO Nl1.CION!'\L Of. ~is 1Q1.JV1.fHlA "f~A~N C!F u\ 
FltEN'l'E MUt~I,!," 
IN "nturo NACl•:lf..t.t\ll tOEi. FH: ~ 'lld~ ILJf ·'*C,~~N "'\UUl-S 
BUI ~: FiMO IEh\I:: t.4"" 

!.'$1'ElMA. NAl:.~DN.A!L !PAJlA E L <Ot:.SAHl"óLLó INTE:,G f'At. .OE 

w\ F A.MIU•i!t. 

J\'i'lMIN'.iS'l'FtAC1Dt4 ii'lEL S1S:TEM1\ P()ft UM"IO N.l\ClON1\t 
" $, ~lOC AS, $.>'i_ DE C"''lj~. 

J\IOMIN'JSTHAC 'N OEll SISTEH1\ l~U1Ulth10 N.i\CIONt\t 

E!NSENÁDA., ~ .A. t)¡; CJ,( 
.. ~r.n~-tJN~ts:'illAOW::lliN :tmt. Sr.:l:fEMA f:i()it1UAt't:l0 NVl..CIÓNJ'!Jt 

BtJ A'.Y'Ml.lt.,'S_, !i .A. 0.J~ C.:V." 
,1\DftJN~f'.5:1' HADIOIN 1tlEt SISiEHM\ l::.it)R'iUltBH:t Nft.CLONA'.l 

MAN!A,NlllO, S.li. .. OE C. 'ti" • 
.t\ZOMH'-ifS:1''FIAC' •· N !OEL SitS'l'E1t-'b\ . !:!('.) ttU.\t>ilO Nl/l.CION1~l 
·n,\):f~4N ., ~.lt1 . Of:: C~V .. 

/ 

11) 

,J 

~i.4 05.00 

.. 3 . 

'] 

Plaza la Constitución s/11 1 Col. Centro, Edificio 3, piso 2, C.P. 06066, Alcaldía Cuauhtérnoc CD tvlX, TeL: 36881100 ext. no89 

Páaina 11 de 25 



acienda 
....¡., •.. ...,. 1 FALLO 

l . 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

. · .·-: :: ~- .. ·- ~ ~-. -~ --. .. No .. LA-0 -400-006400001-N-3-2025 . 
CONTRAJ' tióN:CONSOUDADA DEL ASEGURAMIE tNTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ADMINISTRACIÓN 

~}:<:. '., ~ =.? :.~:~~:,~ · · :.-_~' :·.·· .. ~~ . . PÚBLÍCA-FEDERAL PARA EL EJERCICIÓ FISCAi..2025. - . .· ' .,,,,.,,, ' 

:- . -· 
.. - ~t; .' rli!.!fo~'tpi!ar:r~imir.nto dt! Ll1: i~m::lón l"úbfü:a · adon 'l Elm::1n:inlc:a MU<M Lf, .tlfj.-440Hl0f,.,000Q1 .. M.a.1®\!J¡;.ar,g 

-. -: ~ª- O()N'fM'TAOIÓ~ COMSOLID.l\t).A DE A:&:EOURAMílEN!TO r IEGRAll.. Dsl PARQUE: \TEHICUILAR P'AJLli, !LA 
· AD IN · ·FrA.iélÓM PUBi'LICA F.E10ERAl 1PA'RA 1$L EaE<Ft'CIOIO FIS:CAli..2itl2.6., r!'n >\\~qu i!!' mi mp ,: n'ludur l.u mp a 

r;nª'i i1rc•ljii~WI $:u: ¡±. 4 !\m:1nlmp,mrcu)lll pa "p Cr .::o drJ l.o p ~n r! p~pum:rt-D i!!r.et .• k a: 

Páaina 12 de 25 



Hacienda 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEÍ. .PARQUE VEHICULAR PARA,LA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

2. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V. 

'A· u::o\ L \¡-'( . iiDJL.05 A1Jf!i ' S.l RA l'iw'ii~ "'t U!f!Uí ü, .i~ 

:SEC E T.Aft.\I¡ [IE'. HA! 1 EJ>.m/J, ~· ~~ l) rno p l)&tlm 
,f'R: ESEttlTE 

1\11.11 iülhll'--1'.I il~ i-'W' ,¡fdh'i' 1(Hlll1 d('I i Íi4' ,¡11)(111 l~<bl11;,1 i'>f11r,11:in!ll tl;;-i::h·timr.~ f.lci l"~~ '»O~UHJOO l. ·N·J-2')1'.!i ¡:'..,;ira k~ 

•t:.~~~T RA11 t'l>f.R-~-N <1)1);\¡~QUO.At'!i,.li¡ ~) ~'L AK:lf}\\j~·Mlti '!<V't" O ~:~n.<JR El P! . '"' 1( '!lDllCUlA R f\tfRA ~ .4DMitmn.AC ON 
: , l~tte~ FfflEA.4l Püii .. f l. ~: . .:•1( 1('.t(':l ~1 $,('..lti l, ~1)~'3. 'º i;"I .·'lf,.t::. m1 r!f·Juui;~t1n'.:.1o\:~ . kJ •:!Hl~lll:!!..l QU\lH I T.~S. C0\1PAfillA DE 
'.!bú JH.0-!\, ~A, l:'J J:: (.'11. r:1.¡ull:;1i~~ ·k1 !q1',~ti ~~ lm!l'\t'··~nt' ~q1~>'.,i.:•!d~ t!UJl'W:.i'N1:.e1 : 

·~ . -· 

N(IMEP:O DE i•Mj: rn: LA Pfll"'-'A 

RAMO Clt:.Pl l'.ti.-crnOtA ~) t:. NrtDJ\P Vt::Jt~fi:JJ;05i r!'l!t~Ji. 
lt_q GIJRJ DD5 IM!t:N" 

~~~~~~-- -- - ----------·--··- . .J 

['!i.flE1;],!ílí:~ 

"'ii™1!i<!l1r~-ii~""~'O~!Jl.t. oc. uu~1:1un:i..t~ r.r:°Pr:Rso~"'\·s 
()4 -l~~~:~j¡¡i,·;l, ~ ¡aA..r1KJ.R 

l ~U: H...I ~i~ .~tH;~ ~' 
i:~ ·· ··· í~:mr"üitr' r4~~1:ió~AC 

/ 

~ 

'f R üí:'S.1~fUIOl l O ! 
~ 

r4 •~t •o t.f.\ e ·fü~ PffQ.ficfi ti ,·--~-

y¡ ······ 

"""'"'"'"""""§"""'" ""·--

e;; 

--~

í~· 
!'.! 
3 

~D -1n.:,i:, 

~'1] 8 [ .. i L2 
:;;.-.ci .. ~-¡..:;s lH 

--·-·5·¡:¡¡· 75!- 40l 

$!)1, S"..;.4 1)·~ -

~ns.1..;,_:i,r ti 
$ 1 SS~li3 

$}:.;.1) t' )) 

'".i<l~·t@5 

2025 Plaza la Constituc ión s/n, Co l. Centro, Edificio 3, piso 2, C.P. 06066, Alcaldia Cuauhtérnoc CDMX. Tel.: 36881100 ext. 21089 

Al1ode 

La Mujer 
• -- -·~ - - ~- - Páaina 13 de 25 



acienda 
1 FALLO 

.. • • 
7
·:· __ • ~- • _ _ LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA . 

~:.:. - - -:-;:,;\··-:: ~.-~." ~· :·~~.-·\:-~· :-<~· .... _.: ~- ·- . ·· No LA-d6-400-006400001•N-3-2025 · -- - ·_ -· . 
\ ".~"':' ~'-,~7>:~"':--; .-·1;.:f:.·~ .. ·;:~:_:: :: .. r"";;,.·:·~"' · *" f ' • • • . . , ' • • • • . • ' • - . - I 

CONT~RAr ~~~o~ ·t<>:Nso:t;.IP:AP'-\ DEL ASEGURAMIEl\ITO INTEGRAL DEL. PARQUE VEHICUlAR PARA _LA ADM~NISTRACION 
;: -~;-~~·~ .~{Yr~·-~\~::-¡,:_~,~~:.~h~~f::)_-. ·o · :,- - PÚBLICA FEDERAL PARA EL. EJERCICIO FISCAL 202s·~ 

s--.¡.o.;;........;....;._;¡...;:;.;..;..;.;;;.;...;;;.;;..;..;;..;;.;.;...;;;.;;;;.....;.;....;..;.;.....;.__.;;.;;.;;....;.;;;;....;..;;;....;.__ .... .-..;~----~~-----~----!--------~-----~--'-~~~~-~~~~~ 

IJ!l 
i" t;·,~ 

¡: 

. ' !)_ 

01 
rn 

-_ - : . . ~' . 

~.lflUM .W111AD.1:5 I 
31 

-----1---------- -
-·--------'-----------! 

~.it••~; . f $~1c l- ~;i:,'i:\11J 2l 
_ .. ~ .·~.ls t se. ·u ') :;J L4-t 

~~- 1 l~n .~~01i1t -· ---
.,¡ ___ ._1if.;;.._ _______ ¡¡.' __ .,¡;¡_·'56,;;.¡.~.---,"--··· 

/ 
Plaza la Cor\stitución s/n, Co l. Centro, Edifi cio 3, piso 2 , CP. 06066, Alca ldía Cuauhtémoc CDMX. Te l. : 3688 1100 ext. 21089 

Páaina 14 de 25 



Hacienda 
Secretaría de Hacienda y Crédito .Público 

FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

H 

H 

11 
:11 

12 

t"Hrruro M~.(IOWH r ARfl 
1 i"i'1frii¡:-r:i~i~ii1Ic·r~iro_Ñ.~\c IDH i'.\l 

P~ni>'"i.~~·~·r o ~~·• ·::· · :11.a.~ i: IN~l,l'iU~.1:1c1~1':J. tnl u·,.¡~1~n.1rr..1 """'.,,,,u· 1' •""1'Jn\,n 

Nt'.i(lt;~~~\t .. -~criiT'>Ri~i oe t ~ DCAO•Jt:i f1:úiií' r~t• -~-"~"·-~ .. ,,~~ .. ~-.. -~ ___ .. 
,,.~J'l\i\~;r, iii~o~~,1;"·i) i: ri¡z;~~·11:;;·,;;;.~i'J(:lf'~ AJ 

í S'mlE ·~ ·~oE 

~H 
¡,:,:¡ 

n.~ 

¡ 
¡ . 

•¡ 

·---

/) ,1. 1] 

:; '.i ~l.ltt.,1 ~';Í'' 

'..:. l !, !iACt J ~ 

~:1/)> 'l,,,:,i Jl(~':i 
•:¡ l .4.3'J.,é.':19 63 

( ~i7l ~;1·~.n~1~1o~~ü l~f ~:A S:fl.1HKf tt:h\ PÜ'k .. C.A 
~--~·~~--······--·--·----~·-·-·--·--··-·-···-

cr~ l'.n"flO ~~'K1N4L PE ~QUO.t~D ()¿ ·GHUl~(l '~' ~.,.~JJJD l~~:~IJl_,(;'(lt¡('"H1b'.l 

Ct.M HCI f:N :;ü~ l .. U!) 

¡ 
2025 

Ai'lode 

~~ .• JY!l!j_~: Páaina 15 de 25 

$.;,2':1} ·):t 

lÜ 
$Jifi~2fil) }a 

.' . .J n >l.! 



. ~:;.·,;· 

FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

. . . No. LA-d6-400-006400001-N-3-2025 
CIÓN CONSOLIDADA DE~ ASEGURAMIE~TO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ADMINIS.TRACIÓN 

PUBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

l :i. 

. lfRAOÓN Df.L ~1sru .. io PORru~o1·1lJiC10Me.l Et.t3H~D.4, s A. 

1 
1 

1 ~17,rtfi¡~ .. ~;'8 1 

10 Slilil'& 1 
1 DH:.'I.'. · j 

1 
AÍ'.J :m .. · 1r1A< :'lr:i"-nr ¡ s1Hf i\1¡.i:, ~nrin:>.. ~(1 t.tk: .. u;( fol A'IMA.~ $_'¡-¡ -·--

1 01 C.i,• . 

to 
--·---------··-·---·--t 

- • ,.;· ~ ~ ~ • f_ .. • 

- . 

Plaz.a la Co1r tituc.ión sin, Col. Centro, Edificio 31 piso 2 , C.P. 06066 1 Alcaldía Cuauhtémoc CDMX. Te l. : 36881100 ext. 21089 

Páaina 16 de 25 



Hacienda 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. . . 

'.;O(J~~~. 

C::ONSIJO ""1'Cll)f~~.l p,i\flil1 tt r;~Mi\~~.~.i,) .. , .. ~,.A 11'1(. ttJ )H~ td ~~. 1.,r!.,) 

-~-~~Q!4t\ ~ t'1¿~~~~~'A!!!.t~~~···-· 

··ciifü~o. . .. fü ............... ff .... l'fifia~c·•5·~·E's 

,~1'$THC1 f»c1 l.C11l:i! tt. ·mCll\t 
'll:.\T'f':"-'., .. J •. ( '{lfnt'fü 

( ,,f ta .. ~~ 1: .. ~.:i wi:VJ ut n i:. e u· !i1~ ,..,,''11'~\'$/fl..1'.ír::..~ 

EL CO .CGID 0 [ tA Hl..ONl ERt• .. l'.iOH.H, .. 4.1: . 

"'~ _, __ ,,, _ .,... ' 

~!'{$. 

$:1'37 ,:; i~:u ... ~ 
.. ;~lÓJ.~~:iij 1;~ 

$H~.'.:;J1~ 1" 
~.~.l.":·, .l ~l.' KI 

;19~~ -- ---i 
-·~-1 

!; ~.~1) .1.;';,1 •
1

/ - -- ~ 
$·.2 LV:I~ 1!:~l 

~.~2.:: .. ~ .74 
n ~·.n.;¡.··1: >.>';. 

? J DI 
+~) ___ J __ S:·t.:./1t;u:u 

.t::, "$h·O,faU..O~ .. 

"599.~.' 1 2·::1 

, .. 

2 025 ; Plm ,, (oo;t>to"óº ,¡,,, CcH• M10, Ed''"'º ,, º"° ,, ( p 0606(,, Akoldlo Cooohtémot cTtMX ro l 1688 ,,X 
A fio de 

La Mujer 
· ··- - • '!! -. -· -- -

Páaina 17 de 25 



acienda 
i FALLO 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 
· No. LA-d6-400-006400001-N-3-2025 

~IÓ~;c_Ó~~OLI~Ál?A DEL ASEGURAMIEiNTO INTEGRAL DEL PARQUE V~HICULAR PARA~ ADMINISTRACIÓN 
· .···· -·: · i.~::'.:. --_~- ·- ·' · _ . PUBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL _2025 . 

. !; $2~..'~45.00 

!l. '~ · ·~ ~j ;.-~ -

:t.9'; l 
CE LOS. 

/ 
Plaza la Constitución s/n, Co l. Centro, Ed ificio 3, pi so 2 , C.P. 06066, Alcaldía Cuauhtémoc CDMX. Tel. : 36881100 ext. 21089 

C:\ 

Páaina 18 de 25 



Hacienda 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

FALLO 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

, No. LA-06-400~006400001-N-3-29_25 . : . '. .... ,_ ...... ~ .-· '-~· < .:.'- ·'.. --.-: 
CONTRATACION CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE V.EHICULA~- P.ARA.LAAQMlÑlSTRACIÓN 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCÁL 2025: .. · ·. -·-, ... ·.· .. :--- . - .. -

~Ctt~ b'I¡' itt~ ltÚ\7' 1Nl)A 'l!',C H~i'J l 'I ~~ PUtlLI O~J 
PH:Slfl'iiT!f 

·~~1 1~~1í~~J ~l ¡:11~10.nfmi • t1 ~~"' Ui:~~i.'.11:'111 l~~bh:-.~ l\tHIOn<:l l ~:lt(tnlm.::.~ N(I ~.~·~·-40Qr-!NG •UJl:I O'tlHll ·:HiJ·2S !J~<fl'.I< !l'.I< 

GON~Mlf'¡ft~~ CON~()Utl.~!lil- l}IL .t\'/t1G 1fl!'tl\OINlQ 1. 11 fj t lllil f'AHlWI VE.IHfCl.J LM p¡.\R.ft LA .~i;:1 MIN ISTRAC:O 
f1U .Ut:lt H.llfi: 11. f'AR.ii. EL EJEJ;C '"HJ• f5(J\l :m 2s.,. ton 1..I q~ mi i't\~~:m l.~tdii, I~ itftlt]í~~" 01.#\UffM cmA~IHA QE 
l,l.IGlMf)t1 ~.A,. J)tti ·t ,'\I'., ~~i~tll:f¡:.i¡¡ i:i t;i·,;l'll'é!. !h." I~ ~Hl~!i<~~ tt" i,mJfHJf·:lt.'I ·t.'Ol~'lómk'..a : . . 

. $) ¡ ·~- i~--~:¡ 

}U:.e6ú H · 

'$_(~~:Al 

. . 

El resultado de la Evaluación Técnica y Legal-Administrativa, es realizada por el personal de la ·coordYriadón de Adquisiciones 

Consolidadas de Bienes y Servicios, en conjunto con las Dependencias o Entidades de la Administración Pública Federal participantes 
en la presente consolidación, de las cuales se desprende lo siguiente: 

El licitante Grupo Nacional Provincial, S.A.B., Cumple en la evaluación Legal-Administrativa y Técnica, en la propos1C1on 
presentada para las Partidas 1, 2 y 3, de conformidad a lo solicitado en el Anexo 1. Anexo Técnico para la contratación consolidada 
del aseguramiento integral del parque vehicular para la administración pública federal para el ejercicio fiscal 2025. 

El licitante Qualitas Compañía de Seguros, S.A. de C.V., Cumple en la evaluación Legal-Administrativa y Técnica, en la proposición 
presentada para las Partidas 1 y 3, de conformidad a lo solicitado en el Anexo 1. Anexo Técnico para la contratación consolidada 
del aseguramiento integral del parque vehicular para la administración pública federal para el ejercicio fiscal 2025. \ / 

Con fundamento en el artículo 36 de la Ley, se hace constar que las Evaluaciones Legales-Administrativas y Técnicas, son el re~o 
de la evaluación cualitativa de la documentación correspondiente a las proposiciones presentadas por los l·icitantes en este 

· procedimiento licitatorio, elaborados por el personal de la Coordinación de Adquisiciones Consolidadas de .. B(enes y Servicios y el 
autorizado por el Coordinador, con los representantes designados por las Dependencias y Entidades_ de lá Admini_stradón Pública 
Federal participantes en la presente consolidación. 

Evaluación Económica: 

Atendiendo a lo dispuesto por el numeral 4.2.2.1.17 "Analizar y evaluar la propuesta económica de las proposiciones" del 

MAA. GMAASSP, se lleva a cabo la evaluación económica, por partida, de las propuestas que cun:ipliern~lo. s requisito.s legales-
administrativos y técnicos, de la Convocatoria. . I 
~ont1nuación • . se ~uestra el comparativo de prof stas solventes recibidas para las partidas solicitadas: A . . , a 

""' ~- '. . . 2 025 Plm lo Con>t,tc<ión <b\ Col. Centco, E"1icio 3, pi;o o, CP "''º'"· Alcoldio Coool""ºº' LDMX. l el. 368d,,08s 
·''f ;\i1ode 

1 ·'" '' ~~-•~'-:!j_~!_' Páaina 19 de 25 



acienda 

1 FALLO 
LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-Q6-400-006400001-N-3-2025 . . ' " CIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

LICITANTE 

•••• • • ••• 
QUALITAS OMPAÑIA DE 

SEGUROS S.A. D~ C.V. 

PARTIDA 1. VEHícu tlos ADMINISTRATIVOS y UTILITARIOS 

NÚMERO DE 
VEHÍCULOS 

ASEGURADOS 
DETALLADO EN EL 

FORMATO A 

35,006 

35,006 

PRECIO MÁXIMO 
DE REFERENCIA 

(PMR) 
DETALLADO EN EL 

FORMATO A 

$8¡3, 715,435.85 

1 

$83, 715,435.85 

NÚMERO DE 
VEHÍCULOS 

ASEGURADOS 
DETALLADO EN LA 

PROPUESTA 
ECONÓMICA 

35,006 

35,006 

PRECIO MÁXIMO 
DE REFERENCIA 

(PMR) 
DETALLADO EN LA 

PROPUESTA 
ECONÓMICA 

$83, 715,435.85 

$83, 715,435.85 

PORCENTAJE DE 
DESCUENTO 

OFERTADO EN LA 
PROPUESTA 
ECONÓMICA 

0.71% 

6.10% 

Las propuesta de los ·licitantes GRUPO NACIONAL PROVINCIAL, SOCIEDAD ANÓNIMA BURSÁTIL y QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, 
S.A. DE C.V. C MPLEN ECONÓMICAMENTE, toda vez que ofertan un porcentaje de descuento sobre el precio Máximo de Referencia, 

ntar correctamente los requisitos solicitados en la Convocatoria. 

PROVINCI l / SOCIE·DAD . 
ANÓNI A BURSÁTá . 

PARTIDA 2. VEHÍI ULOS ESPECIALES Y DE EMERGENCIA 

~P!llJ!!!llfl~~ 

9,183 $56, 701,363.28 9,183 $56, 701,363.28 1.63% 

La propuesta .el Hcitahte GRUPO. NACIONAL PROVINCIAL, SOCIEDAD ANÓNIMA CUMPLE ECONÓMICAMENTE, toda vez que oferta un 
porcentaje de descuento sobre el precio Máximo de Referencia, así como presentar correctamente los requisitos solicitados en la ¡ 
Convocatoria. ~ 

. PARTIDA JI. VEHÍCULOS DE SEGURIDAD ~ 

•'. 19,524 . $203,066,035.53 19,524 $203,066,035.53 -75.52% 

. 1.9,,524 $203,066,035.53 19,524 $203,066,035.53 3.50% 

' ~ . 

Plm '' f ,Ki6o "º· Col. Ceotrn, Edificio 3, pirn >, CP 06066, Ak,ldl' Ccoohtémot CDMX T•I.• 3688 g 



Hacienda 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA 'LA ADMINISTRACIÓN . 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. · ·. · 

La propuesta del licitante QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V. CUMPLE ECONÓMICAMENTE, toda . vez que oferta un 
porcentaje de descuento sobre el precio Máximo de Referencia, así como presentar correctamente los requisitos solicitados en la 
Convocatoria. 

La propuesta del licitante GRUPO NACIONAL PROVINCIAL, SOCIEDAD ANÓNIMA BURSÁTIL NO CUMPLE E~ONÓMICAMENTE, toda vez 
que después de verificar la propuesta presentada, el licitante modificó los Precios Máximos de Refer!=ncia qu.e se detallan en el 
FORMATO A. PROPUESTA ECONÓMICA; asimismo, oferta un porcentaje de descuento r:ie.gativo · (·7S.52o/~)r·_ u~i-cándo.se en 
incumplimiento de la Precisión 9 de la Junta de Aclaraciones de la Convocatoria, eh los incisos et} y. e-); . dél··numeral 6.2 Propuesta 
Económica; lo anterior, de conformidad con lo establecido en los artículos 36 y 36 Bis fracción 11 de la ·LAASSP., y· 51- de su Reglamento, 
así como en los numerales, 4.9 CAUSAS DE DESECHAMIENTO DE PROPOSICÍONES, · incisos á), b), J~) .e y), ·5. CRITERIOS PARA LA 
EVALUACIÓN DE PROPOSICIONES, 5.1. Criterios Generales de Evaluación incisos a), b), c), y d); así co~o el ri.ümeral 5.4 CRITERIOS DE 
EVALUACIÓN ECONÓMICA, incisos a), c), f) y g), de la presente convocatoria. 

RESULTADO 

Derivado de la evaluación económica a las propuestas de la partidas ofertadas por los licitantes que cumplieron con los requisitos 
conforme lo señalan las evaluaciones legal-administrativa y técnica, se concluye que, para el procedimiento de contratación 
consolidada del Aseguramiento Integral del Parque Vehicular para la Administración Pública Federal para el ejercicio fiscal 2025, para 
las Partidas 1 y 3, la propuesta del licitante QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V. resulta leg.al:-administrativa, técnica y 
económicamente solvente, y otorga el mayor porcentaje de descuento sobre el Precio Máximo de ~eferencia; asimismo, para la 
Partida 2, la propuesta del licitante GRUPO NACIONAL PROVINCIAL, SOCIEDAD ANÓNIMA BURSÁTIL resulta legal-administrativa, 
técnica y económicamente solvente, y otorga un porcentaje de descuento sobre el Precio Máximo de Réferencia; otorgando así las 
mejores condiciones económicas de contratación para el Estado, como se muestra en el siguiente cuadro resumen: · 

CUADRO RESUMEN DE LAS PARTIDAS SUSCEPTIBLES DE ADJUDICACIÓN 

QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, 
35,006 $83, 715,435.85 6.10% $5, 106,641.59 

S.A. DE C.V. 

GRUPO NACIONAL PROVINCIAL, 
2 9,183 $56, 701,363.28 1.63% $924,232.22 . $55,777, 131.06 

SOCIEDAD ANÓNIMA BURSÁTIL 

QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, 
3 19,524 $203,066,035.53 3.50% $7,10.7,31.1.24 .. $195,958, 724.29 

S.A. DE C.V. 

TOTAL ADJUDICADO 63,713 $343,482,834.66 $13, 138, 185.05 $330,344,649.61 

Por lo anteriormente expuesto y con fundamento~n os artículos 36, 36 Bis, fracción 11, y 37 de la Ley; 51, prime_r párrafo, de su 
Reglamento; y, el numeral 2.8. Forma de Adjudicac·ón de la convocatoria, considerando que existen p oposiciones so~ventes para 
las Partidas 1, 2 y 3, que cumplen con los requisit Legales-Administrativos, Técnicos y Económicos r ridos por la Convocante, 

o / 2 O 2 5 PIMo lo C º"'"'º"ón ,¡n, Col. Cent' o, EM" 'º 3, P"º " CP 06060, Ako Id" Cooohte "'º' LD ' el. :"¡688 u " "089 ;!-o A r'lode 

~~-.~~j-~: Páaina 21 de 25 



acienda 
FALLO 

' . LICITACIÓN pqeLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 
· No. LA-06 .. 400-006400001-N-3-2025 

CONTRJ:\. ' CIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIEINTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

1 

con lo que ga antfzan satisfactoriamente el cumplimientb de las obligaciones respectivas, habiendo ofertado el mayor porcentaje de 
descuento, se emite el "Fallo", por encontrarse dentro bel Presupuesto Autorizado para ejercer en el ejercicio 2025, adjudicando 
las Partidas 1 y 3 al licitante Qualitas Compañía de S~guros, S.A. de C.V., y la partida 2 al licitante Grupo Nacional Provincial, 

S.A.B. 

La propuesta el Licitante Grupo Nacional Provincial, S.~.B., para la partida 1, no resulta adjudicada, por no haber sido la propuesta 

solvente más 

Conforme a 1 establecido en el último párrafo del artíqulo 84 del Reglamento, a continuación en el ANEXO I CONTRATOS POR 

ENTIDAD FEO RATIVA del prese.nte Fallo, se señala el rúmero, objeto, monto y vigencia del contrato. 

El contrato t 11·~rá .una vigencia a partir de las 00:00:01 horas del 01 de marzo de 2025 y hasta las 24:00:00 horas del 31 de 
diciembre de: ois, el :morit~ de Ía prima se mantendrá fija durante la vigencia de los instrumentos jurídicos y los recursos económicos 

que sé utlllzá án para realizar eJ pago relacionado con l:os servicios a contratar corresponderán únicamente al ejercicio fiscal 2025, 

asimismo s~ eitera que el APÉNDICE V. ADMINISTRADORES DE LOS CONTRATOS. fue adjuntado en la convocatoria, para que el 

proveedory·I dependencia coordinen el servicio de ase~uramiento. 

Conforme a· 1 establecido en el artículo 46 de la Ley, y d!e conformidad con el artículo 37 quinto párrafo de la Ley, con la notificación 
del fallo por e que sg a.djudican los contratos, las obliga~ iones derivadas de estos serán exigibles sin perjuicio de la obligación de las 
partes de fir árlé>'de'nfro de- los .siguientes 15 (qúinée) !días naturales, a través de la Plataforma Integral CompraNet, en términos 
del MANUAL e Operación para la utilización en CompraNet, del Módulo de Formalización de Instrumentos Jurídicos, derivados de los 
procedimient s de contratación al amparo de la Ley de Afdquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y la Ley de Obras 
Públicas y Ser icios Relacionados con las Mismas", publi~ado en el Diario Oficial de la Federación el 21 de julio de 2023. https://upcp
compranet.b engobiemo.gob.mx/instrumentosjuridicos.html 

En caso de que los lici.tantes ganadores no firmen los cdntratos por causas imputables al mismo, serán sancionados en términos de 
lo dispuesto por el · artículo59 de la Ley. ] 

Para ello, l.os·· .... 1 ~it. ante.· s. adjudicados deb.erán entrega. r a 1 s Participantes la documentación señalada en el numeral 3.2.4. Fallo y 3.2\ / 

~;::d:~~ ~~:~:~::;c~~~rrídico(s) del Apaltado 3. Forma y Términos que Regirán los Diversos Actos de ex 

. ·. . . . . ·. . .; • , .. . , PERSONA MORAL ~ 
. Origin···. ªl .pa~~ .. ·. s ... u .. c:9.:tejoy .. c. opia .. ~imp .. 1~ o ~~pias c~rtificad llas del act~ constitutiva y sus modificaciones estatutarias, en donde acr ite 
. su ex1ster;i~!: .. )egal y personalidad 1und1ca, mismas que deberan contener y señalar el objeto social en cumplimiento con 
naturaleza d Js~rvicio ~ contrntar. 

Origir:lal ·par-. Sl.-l c9tejo copi~ . ~irnp.le o copias certifica~as del poder notarial del representante legal, en donde demuestre tener 
facultades p ra I~ firma del documento. 

Copia simple !:le la ;Cé9ula d.~ ·identificación Fiscal. . 

Original par. sµ ~otejcry .copia simple de Identificaciór) Oficial vigente (pasaporte, credencial para votar, licencia para conducir o \ ;,' 
·Cédµla .profe fürial) ; ~delrepresentante legal que suscri~irá el Contrato. X 
Original para su co.fojo y cqpia simple o copias certifica~as del comprobante de domicilio con una antigüedad no mayor a 3 meses. 
,Para :.ef.ectos de ·pago; último estado de cuenta banca qio con su clave bancaria estandarizada (CLABE) para darle de alta te el 

Sistema Inte ra l. deAdministración Financiera Federal (~IAFF). 



Hacienda 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 . -
CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. · . . 

el administrador lo requiere podrá solicitar que los Licitantes Adjudicados presenten el original pa.ra s.u cotejo. 

LAS PARTICIPANTES podrán so.licitar documentación complementaria a la establecida én lé! presente . CO~VOCATORIA, conforme a 
la normatividad aplicable para la formalización del CONTRATO respectivo. · · 

Si los proveedores no firman los CONTRATOS por causas imputables al mismo, LA CONVOCANTE, sin neces_idad de un nuevo 
procedimiento, podrá adjudicar el CONTRATO al LICITANTE que haya obtenido el segundo lugar, siempre que la diferencia en precio 
con respecto a la PROPOSICIÓN inicialmente adjudicada no sea superior a un margen del diez por ciento, de conformidad con lo 
asentado en el fallo, y así sucesivamente, en caso de que este último no acepte la adjudicación, . de las que_ participaron en el 
procedimiento licitatorio y hayan cumplido con lo solicitado en la convocatoria, sus anexos y la junta de aclaraciones respectiva. 

Los PROVEEDORES a la firma de los CONTRATOS, deberán exhibir las opiniones en sentido positivo a nombre d,e su representada, 
observando la antigüedad máxima de treinta días naturales anteriores a la fecha de firma del CONTRATO (excepto Opinión del IMSS 
la cual será de 15 días naturales a partir de la emisión del fallo y la formalización del contrato}, conforme se detalla a 
continuación: 

• Constancia de Cumplimiento de Obligaciones Fiscales positiva y vigente, expedida por el SAT, en el que se emita opinión 
positiva de estar al corriente de sus obligaciones fiscales, de acuerdo al procedimiento previsto .en !a _Regla 2. 1.36, de la 
Resolución Miscelánea Fiscal Vigente. Asimismo, dar cumplimiento a la Regla 2.1.28 de la Resol_uci6n Mis_celáríea Fiscal Vigente. 

Opinión en sentido positivo y vigente del cumplimento de obligaciones fiscales en materia de seguridad social, en 
términos del ''Acuerdo número ACDO.AS2.HCT.2704221107.P.DIR dictado por el H. Consejo Técnico en se~iÓn ordinaáa de 27 de abril 

del presente año, por el que se aprobaron las Reglas de carácter general para la obtención de la opinión del cumplimiento de 
obligaciones fiscales en materia de seguridad social, así como su Anexo Único': publicado en el DóF.el 22 de septiembre de 2022 y _su 
modificación ACUERDO ACDO.AS2.HCT.2504231106.P.DIR dictado en sesión ordinaria cele_brada el día 25 d_e abril del presente año, 
por el que se aprobaron las Disposiciones transitorias aplicables a las Reglas de carácter general para la ObténCión de la opinión del 
cumplimiento de obligaciones fiscales en materia de seguridad social, publicadas el 22 de septiembre de 2022," publicado en el DOF 
el 4 de mayo de 2023, así como su modificación mediante el Acuerdo ACDO.AS2.HCT.270224/34.P.DIR, Publicado en el DOF, el 
21 de marzo de 2024. \ _,/ 

• Opinión de Cu~plimiento en sentido positivo y vigente de la constancia de situación fiscal en materia d_e aportac¿ 
patronales y entero de descuentos, en términos del Acuerdo por el que se emiten las Reglas para la obtención de la constancia 
de situación fiscal en materia de aportaciones patronales y entero de amortizaciones" aprobado mediante Resolución RCA-
5789-01_1,17, publicado en el Diari~ Oficial de I~ ~eder_a~ión el 28 de ju~~o de 2017, así_ como de su modificación mediante la . 11 / 

Resoluc1on RCA-13138-01 /24 publicada en el Diana Of1c1al de la Federac1on el 22 de abnl de 2024. · \i(~ 

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 294, fracción VI, y 15, de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, 1 

Proveedores no estarán obligados a presentar una póliza de fianza que garantice el cumplimiento de los contratos .- póliza . e 

Por los motivos asentados en las líneas precedentes del presente Fallo y toda vez que la Coordinación de Adquisiciones_ Consolidadas 
de Bienes y Servicios, ejerce únicamente tas atribuciones previstas en el artículo 25 Bis A, del DECRETO por el que se reforman, 
adicionan y derogan diversas disposiciones del Reglamento Interior de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público en este 
procedimiento de contratación, con fundamento en lo establecido en los artículos 36, 36 BIS y 37, de la Ley; Lineamientos primero, 
Fracción I, Sexto y Séptimo, nurT1eral 3, de los "Lineamientos para coordinar y llevar a ·cabo los procedimientos de contratación para 
consolidar la adquisición o arrendamiento de bienes muebles o la prestación de servicios de cualquier naturaleza", publicados en ~ e 
citado Diario Oficial el día 12 de marzo de 2021 y su última reforma publicada el 29 de diciembre de 2022; y 4.2.2.1.20 del Manual de 
Aplicación General en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, el suscrito Lic. Osear Bautist 
Hernández, con el carácter señalado, emite el resente fallo. ~ , ,;' 

~ ~Ji , 2 025 Plaza la Co11st1tuc1ón s/n, Col. Centro, Ed:f1c1ó ¡,piso 2, C P o\io6t, , Alca !d1a Cuauhtemoc CDMX Tel 368B 1100 ext -, ~-
' An o d e 

1 , ., ~~-•~l_!j~~ Páaina 23 de 25 



1 FALLO 
LICITACIÓN PYBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CIÓN CONSOUDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ADMINISTfM\CIÓN 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

Por tratarse d una Licitación Pública Electrónica, este procedimiento sustituye a la notificación personal y en términos del último 
· párrafo del art culo 37 Bis de la Ley, este aviso se difundirá a través de la Plataforma Integral Compranet en la dirección electrónica: 
https://upcp- ompranet.buengobierno.gob.mx/, al colílcluir este acto y sustituye a la notificación personal, asimismo, se informa 
que a .·partir . e esta fecha se fijará en el mural de comunicación ubicado en Plaza la Constitución sin, Col. Centro, Edificio 
Polivalente, p so 3, C.P. 06066, Alcaldía Cuauhtémoc, dudad de México, un ejemplar del presente Fallo o un aviso del lugar donde 
se encuentra isponible, por un término .no menor de cinco días hábiles. 

atención al punto 18 del ACUERDO po11 el que se establecen las disposiciones que se deberán observar para la 
istema Electrónico de Información Pública Gubernamental denominado CompraNet, publicado en el Diario Oficial de 

la Federación 1 día 28 de junio de 2011, deberá incorporarse en el Registro Único de Proveedores y Contratistas en dicho sistema en 
la página h~t .. s;//4pcp~_comp_r:anet.buengobierno;gob.~x/, a efectos de que la Secretaría este en posibilidad de dar cumplimiento 
a lo establedd, -·· ,~n~' ef éfrctículo fOS del.F~e.glamento de la Ley. 

~ ~ . . . :: . .~ . . -.. '.. ·~ ... . . . ' . . . -

.. ~ .. ·. ;: : . - ' 

Después de d r. lectura al presente Fallo, se dio por terminado este acto siendo las 18:00 horas del día 27 de febrero de 2025. 

~ste F~llo co~ ta de 25 hojas, firmada para los efectos 1
1egales y de conformidad, por los asistentes a este evento, quienes reciben 

~opia de 'fa mi ma. - . -

PORLA1CQ'Q DIN~CIÓN D~ AD.QUISICIONES CONSOL.DADAS DE BIENES Y SERVICIOS. 
OMBRE · CARGO 

Coordinador d:e Adquisiciones 
Consolidadas de Bi~nes y Servicios. 

NO BRE : CARGO DEPENDENCIA O ENTIDAD 
s~ -~~ 

-"~\\~~~ · 
:C ~\~t ,.. ~ ~-,~·~ · · .. 

+.-....,._Otl..~~· 

30~..;. 

·& ·ir~~ 

RÚBRICA 

¡) 

2025 
1 . • . _y . 

Plaza la Constitución sin, Col. Centro, Ed ificio 3, piso 2, C.P. 06066, Alca ldía Cuauhtémoc CDMX. Te l. : 36881100 ext. 21089 
Afio de 

La Mujer 
• -- --:- • ~ --· -· -- - Páaina 24 de 25 



Hacienda 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

FALLO 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA 

No. LA-06-400-006400001-N-3-2025 
CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR PARA LA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA FEDERAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025. 

NOMBRE CARGO DEPENDENCIA O ENTIDAD FIRMA RÚBRICA 

fJc.y)o l<e~~ 0uWivec+o.o ck_ 

D¿~léA f\::JYV1 '¡ l"l )s \voLÓ> StCI ~ ~~ 
)evve-r~ ck__ ~le~~ 

/" 

F \ad 'D · Wó (YJ I¡ () ;)i;::, .f (r' <l@ fo ó\1c1 n~ 

~ \ ~q \ , MS ~ock? c6 ~ oio325v. o ~~s s 
. 1 

l-.vt5 'Td1 '<' )Ív/Jft!? Jef-e ~ f)~/c;?Y:[(A.· ¡ rtttn,/o & / ~ 6'cc-t ('gfU ck ~cuvso5 
Jecf-r/v 

L 
/.///;pi C< 1( () 5 y 

~· 
1 )/(p. ~.e v-t C{// _¿ <; 

:FtJ¡y Je1r21 1),(' Ad~ '-/ 

·~l _¡____ -=F1. f\O¡/\Z2.L~ 
SECTOR:. 

+\-cr1 rrzf t\clu- Dú. S 7f-h\ 

POR EL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL. 
NOMBRE FIRMA RÚBRICA 

L_____~-~-~1 
:." • 2.025 Plm lo Co°'"to<i6n ,¡n, Col. Cent•·o, EdiH<io 3, P''° o, C.P. 06066, Alrnldio Co,,thtémo< CDMX . •I ¡688 no~ 

Ai'iode <(. •• 

~~-.~~i.~: Páaina 25 de 25 




